_____________________________________

ПРИКАЗ № __
о внесении дополнений в учетную политику для целей бухгалтерского учета

_________
__________

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Дополнить учетную политику текстом следующего содержания:

____________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
____________

2. Ввести настоящий приказ в действие начиная ______________________________________.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на ________________________________.

____________________
______________
__________